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

17791 376.122,00 380.000,00 Ocupado 

13  RUA PLATINA N. 
S/N LOTE 2 
QUADRA 24 

SUISSA  Terreno, 5000m2 de área do terreno, INSERIDO EM ÁREA DE PROTECÇÃO E 
RECUPERAÇÃO DOS MANANCIAIS DA REPRESA BILLINGS. SOMENTE À 
VISTA. IPTU: 361.61.51.0001.00.0000 Matrícula: 29753 Ofício: 1 

18517 438.272,00 463.000,00 Desocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SANTANA DE PARNAIBA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 

do bem 
Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

14 ALPHAVILLE 
RESIDENCIAL 09 

ALAMEDA 
TOPAZIO N. 281  

ALPHAVILLE  Casa, 345,63 m2 de área total, 345,63 m2 de área privativa, 630,42m2 de 
área do terreno, 4 qts, a.serv, suite, 3 WCs, WC Emp, churrasqueira, 3 sls, 
DCE, piscina, cozinha, 6 vagas de garagem, CONSTA AÇÃO JUDICIAL Nº 
1017585-19.2015.8.26.0068 (USUCAPIÃO). PARCELAMENTO EM ATÉ 
6X. IPTU: 24433.43.93.0299.00.000 Matrícula: 77616 Ofício: 1 

18079 841.100,00 1.294.000,00 Ocupado 

15 CIDADE SÃO 
PEDRO - GLEBA B 

R DO 
LINGUADO N. 
S/N LOTE 09 
QUADRA 152 

CIDADE SAO 
PEDRO - 
GLEBA B  

Terreno, 261,8m2 de área do terreno, SOMENTE À VISTA. IPTU: 
24431.61.72.0105.00.000 Matrícula: 148600 Ofício: 1 

10002000 44.100,00 98.000,00 Desocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SANTO ANDRE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 

bem 
Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

16 LOTEAMENTO VILA 
JUNQUEIRA 

RUA DOS 
BAMBUS N. 673  

VILA 
LINDA  

Casa, 52 m2 de área total, 52 m2 de área privativa, 125m2 de área do terreno, 
1 vaga de garagem, SOMENTE À VISTA. IPTU: 11.265.10 Matrícula: 135054 
Ofício: 1 

17707 88.000,00 220.000,00 Ocupado 
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Estado: SP 
Cidade: SAO BERNARDO DO CAMPO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 

do bem 
Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

17 COND ESTADOS 
UNIDOS 

AV GREGORIA DE 
FREGEL N. 380 Apto. 43 
BLOCO 19 - ED 
MARYLAND 

DEMARCHI  Apartamento, 45,51 m2 de área total, 40,02 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, CONSTA AÇÃO JUDICIAL 
Nº  0003792-69.2016.4.03.6114. SOMENTE À VISTA. IPTU: 
024.019.137.379 Matrícula: 46826 Ofício: 2 

18327 112.000,00 160.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SAO CAETANO DO SUL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 

bem 
Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

18  R GEN HUMBERTO 
ALENCAR CASTELO 
BRANCO N. 390  

SANTA 
MARIA  

Casa, 247 m2 de área total, 247 m2 de área privativa, 171,2m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, suite, WC, WC Emp, sl, sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem, PARCELAMENTO EM ATÉ 6X. IPTU: 10.067.0004 Matrícula: 2826 
Ofício: 1 

10002206 610.400,00 763.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SAO PAULO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 

do bem 
Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

19 ED ROMEU 
RANZINI 

R CLELIA N. 1250 UN 
7B 

AGUA BRANCA  Sala, 90,61 m2 de área total, 56,13 m2 de área privativa, WC, 
2 sls, cozinha, 1 vaga de garagem, MATRÍCULA Nº 30.455 
(ESCRITÓRIO) E 30.457 (VAGA DE GARAGEM) - 10º CRI DE 
SÃO PAULO. SOMENTE À VISTA. IPTU: 023.035.0120-2 
Matrícula: 30455 Ofício: 10 

17032 167.500,00 335.000,00 Ocupado 

20  RUA SALDANHA DA 
GAMA N. 304  

ALTO DA LAPA  Casa, 420 m2 de área total, 420 m2 de área privativa, 
1269,2m2 de área do terreno, 2 qts, 2 a.servs, 2 suites, WC, 
WC Emp, 3 sls, lavabo, DCE, piscina, sacada, 2 cozinhas, 6 
vagas de garagem, PARCELAMENTO EM ATÉ 12X. IPTU: 
080.104.0013-0 Matrícula: 57396 Ofício: 10 

18265 2.782.430,79 3.478.038,49 Ocupado 

21 RESIDENCIAL ILHA 
DE BOAÇAVA 

AV DIOGENES 
RIBEIRO DE LIMA N. 
2170 Apto. 54  

ALTO DE 
PINHEIROS  

Apartamento, 151,65 m2 de área total, 105,22 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, suite, WC, sl, DCE, cozinha, 2 vagas de 
garagem, MATRÍCULAS VAGAS DE GARAGEM Nº 65547 E 
65556 DO 10º RI DE SÃO PAULO/SP. INSCRIÇÕES 
CADASTRAIS 080.132.0227-5 E 080.132.0236-4. 
PARCELAMENTO EM ATÉ 6X. IPTU: 080.132.0133-3 
Matrícula: 65456 Ofício: 10 

18076 604.500,00 930.000,00 Ocupado 

22 EDIFÍCIO DIVA RUA DAS PERDIZES 
N. 76 Apto. 41  

BARRA FUNDA  Apartamento, 81 m2 de área total, 81 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, WC Emp, sl, cozinha, SOMENTE À VISTA. 
IPTU: 020.043.0112-0 Matrícula: 50914 Ofício: 2 

18513 311.250,00 415.000,00 Ocupado 

23 CONJUNTO AVENIDA BELA VISTA  Comercial, 59,47 m2 de área total, 43,15 m2 de área privativa, 17784 167.750,00 305.000,00 Ocupado 
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JARDIM DAS 
AMÉRICAS 

BRIGADEIRO LUIS 
ANTONIO N. 1892 
CONJUNTO 36 - ED. 
SORBONNE 

WC, sl, SOMENTE À VISTA. IPTU: 009.051.0381-5 Matrícula: 
146900 Ofício: 4 

24  RUA BELISARIO 
PALERMO N. 123  

CIDADE DOS 
BANDEIRANTES  

Casa, 256 m2 de área total, 256 m2 de área privativa, 250m2 
de área do terreno, 4 qts, a.serv, 2 suites, 3 WCs, 
churrasqueira, sl, lavabo, cozinha, 1 vaga de garagem, 
SOMENTE À VISTA. IPTU: 159.177.0031-0 Matrícula: 44664 
Ofício: 18 

18331 552.000,00 690.000,00 Ocupado 

25 EDIFÍCIO OLIMPIC 
TOWER 

RUA DR GERALDO 
CAMPOS MOREIRA N. 
164 CONJ 45 

CIDADE 
MONCOES  

Comercial, 119,83 m2 de área total, 48,67 m2 de área 
privativa, 2 vagas de garagem, SOMENTE À VISTA. IPTU: 
085.427.0104-6 Matrícula: 212775 Ofício: 15 

18525 395.349,50 564.785,00 Ocupado 

26 COND THE OFFICE 
FREI CANECA 

R FREI CANECA N. 
558 CONJ 2104 

CONSOLACAO  Comercial, 237,86 m2 de área total, 126,54 m2 de área 
privativa, 3 vagas de garagem,  DIV. INTERNA: SALA E 
LAVABO. PARCELAMENTO EM ATÉ 6X. IPTU: 010.033.2195-
1 Matrícula: 93371 Ofício: 13 

10002096 1.224.000,00 1.360.000,00 Ocupado 

27 EDIFÍCIO ITAETÊ R FREI CANECA N. 47 
e 57 Apto. 41  

CONSOLACAO  Apartamento, 170,3 m2 de área total, 157,3 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, 2 WCs, sl, DCE, cozinha, 1 vaga de 
garagem, PARCELAMENTO EM ATÉ 6X. IPTU: 010.027.0170-
8 Matrícula: 74350 Ofício: 4 

10002097 652.400,00 932.000,00 Ocupado 

28  AVENIDA OSWALDO 
ARANHA N. 33  

JARDIM DA 
SAUDE  

Casa, 254 m2 de área total, 254 m2 de área privativa, 
263,27m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, suite, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, COM AÇÃO JUDICIAL Nº 
5008287-79.2017.4.03.6100. ÁREA NÃO AVERBADA, 
AVERBAÇÃO POR CONTA DO COMRPADOR. 
PARCELAMENTO EM ATÉ 6X. IPTU: 049.261.0054-1 
Matrícula: 221.851 Ofício: 14 

18603 720.000,00 900.000,00 Desocupado 

29  AV OURO VERDE DE 
MINAS N. 1948  

JARDIM 
IMPERADOR 
(ZONA LESTE)  

Casa, 292,12 m2 de área total, 292,12 m2 de área privativa, 
354,5m2 de área do terreno, a.serv, 3 suites, churrasqueira, 2 
sls, lavabo, DCE, cozinha, terraco, 6 vagas de garagem, ÁREA 
NÃO AVERBADA. SOMENTE À VISTA. IPTU: 149.082.0017-2 
Matrícula: 94082 Ofício: 9 

10002041 576.000,00 720.000,00 Ocupado 

30  R PADRE BENTO 
IBANEZ N. 60  

JARDIM 
PRUDENCIA  

Casa, 130 m2 de área total, 130 m2 de área privativa, 110m2 
de área do terreno, 2 qts, a.serv, 2 WCs, 3 sls, cozinha, 1 vaga 
de garagem, USO COMERCIAL. ÁREA CONSTRUÍDA NÃO 
AVERBADA, AVERBAÇÃO POR CONTA DO COMPRADOR. 
SOMENTE À VISTA. IPTU: 090.060.0086-8 Matrícula: 172466 
Ofício: 11 

10002499 399.000,00 570.000,00 Ocupado 

31  RUA URAREMA N. 45  JARDIM SANTA 
MARIA  

Casa, 326,38 m2 de área total, 326,38 m2 de área privativa, 
486,4m2 de área do terreno, sauna, a.serv, 3 suites, WC Emp, 
churrasqueira, 2 sls, lavabo, DCE, piscina, cozinha, 5 vagas de 
garagem, PARCELAMENTO EM ATÉ 6X. IPTU: 147.155.011-5 
Matrícula: 51318 Ofício: 16 

18011 845.000,00 1.300.000,00 Ocupado 

32  RUA JOAO NOEL VON 
SONNLEITHNER N. 53  

JARDIM SANTO 
ANTONINHO  

Casa, 320 m2 de área total, 320 m2 de área privativa, 250m2 
de área do terreno, 4 WCs, 2 sls, 1 vaga de garagem, DIV 
INTERNA: DOIS SALÕES E QUATRO BANHEIROS. AREA 
NÃO AVERBADA. PARCELAMENTO EM ATÉ 6X.  IPTU: 
120.298.0003-0 Matrícula: 108095 Ofício: 11 

18276 1.057.132,80 1.174.592,00 Ocupado 

33  R CARLOS QUEIROS 
N. 55  

PARQUE 
RESIDENCIAL 

Comercial, 132 m2 de área total, 132 m2 de área privativa, 
480m2 de área do terreno, 8 vagas de garagem, DIVISÃO 

10002067 672.000,00 960.000,00 Ocupado 
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JULIA  INTERNA : 2 BANHEIROS, 1 ESCRITORIO E GALPÃO. COM 
AÇÃO JUDICIAL Nº 50084168420174036100. 
PARCELAMENTO EM ATÉ 6X. IPTU: 088.160.0022-8 
Matrícula: 251268 Ofício: 11 

34 EDIFÍCIO SILVANA R DOS CAETES N. 
707 Apto. 142  

PERDIZES  Apartamento, 173,03 m2 de área total, 118,14 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, suite, WC, sl, lavabo, DCE, cozinha, 
terraco, 2 vagas de garagem, COM AÇÕES JUDICIAIS Nº 
0000292-03.2017.4.03.6100 E 1016876-48.2016.8.26.0100. 
MATRÍCULAS VAGAS DE GARAGEM Nº 33.531 E 33.532 DO 
2º RI DE SÃO PAULO/SP. CONTRIBUINTES Nº 
021.105.0278-9 E 021.105.0277-0. PARCELAMENTO EM ATÉ 
6X. IPTU: 021.105.0171-5 Matrícula: 33529 Ofício: 2 

10002208 814.500,00 905.000,00 Ocupado 

35 CONDOMINIO ED 
PORTOBELLO 
COMMERCIAL 
BUILDING 

RUA CARDOSO DE 
ALMEIDA N. 60 UNID 
173 

PERDIZES  Sala, 149,28 m2 de área total, 58,18 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, sacada, cozinha, 1 vaga de garagem, 
SOMENTE À VISTA. IPTU: 021.016.0407-8 Matrícula: 72447 
Ofício: 2 

17047 357.000,00 510.000,00 Desocupado 

36  RUA ABREU 
SAMPAIO N. 75  

SANTA 
TERESINHA  

Casa, 208,6 m2 de área total, 208,6 m2 de área privativa, 
235m2 de área do terreno, 3 qts, 2 varandas, 2 a.servs, 3 
suites, 3 WCs, WC Emp, 2 sls, lavabo, DCE, 2 sacadas, 
cozinha, 2 vagas de garagem, PARCELAMENTO EM ATÉ 6X. 
IPTU: 072.127.0221-8 Matrícula: 127052 Ofício: 3 

17800 666.000,00 888.000,00 Desocupado 

37 ED BRASÍLIA 
ROYALE 

R PONTINS N. 65 
Apto. 62  

SANTANA  Apartamento, 411,51 m2 de área total, 214 m2 de área 
privativa, 4 qts, a.serv, 4 suites, sl, DCE, cozinha, 2 terracos, 5 
vagas de garagem, PARCELAMENTO EM ATÉ 12X. IPTU: 
072.071.0478-2 Matrícula: 120888 Ofício: 3 

10002247 1.841.120,00 2.301.400,00 Ocupado 

38 CONDOMÍNIO 
PLACE SANTANA 

RUA CARLOS 
ESCOBAR N. 141 
Apto. 34 TORRE A - 
ED. PARIS 

SANTANA  Apartamento, 290,82 m2 de área total, 159,84 m2 de área 
privativa, 4 qts, a.serv, 3 suites, WC Emp, sl, lavabo, sacada, 
cozinha, 3 vagas de garagem, PARCELAMENTO EM ATÉ 6X. 
IPTU: 073.010.0372-2 Matrícula: 139376 Ofício: 3 

18078 739.050,00 1.137.000,00 Ocupado 

39 RESIDENCIAL 
BARRA DO QUARAÍ 

RUA LUIZ DOS 
SANTOS CABRAL N. 
37 Apto. 12  

VILA ANALIA 
FRANCO  

Apartamento, 252,44 m2 de área total, 130,4 m2 de área 
privativa, qt, a.serv, suite, WC, 2 sls, lavabo, DCE, sacada, 
cozinha, 3 vagas de garagem. IPTU: 054.233.0940-9 Matrícula: 
220475 Ofício: 9 SOMENTE À VISTA. 

17641 539.500,00 830.000,00 Ocupado 

40  RUA FREI PAULO 
LUIG N. 351  

VILA ANTONIETA  Casa, 114,99 m2 de área total, 114,99 m2 de área privativa, 
120m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, 3 WCs, churrasqueira, 
sl, cozinha, 2 vagas de garagem, 2 ediculas, CONSTA AÇÃO 
JUDICIAL Nº 0018124-83.2016.4.03.6100. SOMENTE À 
VISTA. IPTU: 116.474.0043 Matrícula: 2050 Ofício: 9 

18329 250.400,00 313.000,00 Ocupado 

41  RUA LEOPOLDO DE 
FREITAS N. 439  

VILA 
CENTENARIO  

Casa, 291,46 m2 de área total, 291,46 m2 de área privativa, 
265m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, suite, WC, sl, lavabo, 
sacada, cozinha, 4 vagas de garagem, PARCELAMENTO EM 
ATÉ 6X. IPTU: 061.071.0002-4 Matrícula: 173065 Ofício: 12 

18515 770.400,00 856.000,00 Desocupado 

42 CONDOMÍNIO 
REFUGE 

AVENIDA MOFARREJ 
N. 154 Apto. 243 
BLOCO 3 - ED. 
MONTAGNE 

VILA 
LEOPOLDINA  

Apartamento, 112,64 m2 de área total, 78,02 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, a.serv, suite, WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, SOMENTE À VISTA. IPTU: 097.003.0103-6 
Matrícula: 114925 Ofício: 10 

17785 435.500,00 670.000,00 Ocupado 

43  AV DOM PEDRO I N. 
398  

VILA 
MONUMENTO  

Casa, 232 m2 de área total, 232 m2 de área privativa, 
242,16m2 de área do terreno, a.serv, 4 WCs, 6 sls, sacada, 
cozinha, 5 vagas de garagem, ÁREA NÃO AVERBADA, 
AVERBAÇÃO POR CONTA DO COMPRADOR. 

10002069 665.000,00 950.000,00 Ocupado 
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PARCELAMENTO EM ATÉ 6X. IPTU: 035.015.0004-1 
Matrícula: 123155 Ofício: 6 

44  RUA SANTA FLORA 
N. 114  

VILA 
MONUMENTO  

Casa, 200 m2 de área total, 200 m2 de área privativa, 360m2 
de área do terreno, 3 qts, a.serv, suite, WC, sl, lavabo, cozinha, 
3 vagas de garagem, edicula, SOMENTE À VISTA. IPTU: 
035.053.0032-2 Matrícula: 139821 Ofício: 6 

17757 562.500,00 750.000,00 Ocupado 

45 RESIDENCIAL 
TIBALDO PEREIRA 

RUA TIBALDO 
PEREIRA N. 64 CASA 
B 

VILA NHOCUNE  Casa, 124,8 m2 de área total, 121,52 m2 de área privativa, 
82m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, suite, WC, sl, cozinha, 
2 vagas de garagem, SOMENTE À VISTA. IPTU: 
113.544.0037-1 Matrícula: 139889 Ofício: 16 

18009 275.400,00 459.000,00 Ocupado 

46 SHOPPING 
CENTER 
CLODOMIRO 
AMAZONAS 

RUA CLODOMIRO 
AMAZONAS N. 1158 
LOJA 09 

VILA NOVA 
CONCEICAO  

Loja, 186,45 m2 de área total, 60,57 m2 de área privativa, 
CONSTA AÇÃO JUDICIAL Nº 5013877-37.2017.4.03.6100. 
SOMENTE À VISTA. IPTU: 299.060.0377-2 Matrícula: 92672 
Ofício: 4 

17796 442.000,00 680.000,00 Ocupado 

47 RESIDENCIAL CR RUA PADRE NILDO 
DO AMARAL JUNIOR 
N. 38 CASA 01 

VILA NOVA 
CURUCA  

Casa, 132,12 m2 de área total, 87,78 m2 de área privativa, 
107,16m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de garagem, SOMENTE À VISTA. IPTU: 
138.338.0001-0 Matrícula: 168184 Ofício: 7 

18518 189.000,00 270.000,00 Ocupado 

48 RESIDENCIAL CR RUA PADRE NILDO 
DO AMARAL JUNIOR 
N. 38 CASA 03 

VILA NOVA 
CURUCA  

Casa, 134,31 m2 de área total, 75,17 m2 de área privativa, 
94,23m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de garagem, SOMENTE À VISTA. IPTU: 
138.338.0001-0 Matrícula: 168186 Ofício: 7 

18519 185.500,00 265.000,00 Ocupado 

49  RUA FLOR DO 
CARDEAL N. 46  

VILA PIRITUBA  Casa, 126 m2 de área total, 126 m2 de área privativa, 262,5m2 
de área do terreno, 2 vagas de garagem, EXISTEM 3 
RESIDÊNCIAS NO TERRENO. SOMENTE À VISTA. IPTU: 
105.150.0049-2 Matrícula: 73667 Ofício: 16 

18554 303.750,00 405.000,00 Desocupado 

50 EDIFÍCIO VIA APIA R FABIA N. 264 Apto. 
174  

VILA ROMANA  Apartamento, 166,08 m2 de área total, 89,56 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, suite, 2 WCs, sl, lavabo, DCE, sacada, 
cozinha, 3 vagas de garagem, PARCELAMENTO EM ATÉ 6X. 
IPTU: 023.058.0160-2 Matrícula: 111148 Ofício: 10 

10002033 655.200,00 819.000,00 Ocupado 

51 COND ED CASTEL 
DI SAN MARCO 

R DOMINGOS LOPES 
DA SILVA N. 1042 
Apto. 94  

VILA SUZANA  Apartamento, 205,82 m2 de área total, 89,97 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, suite, WC, sl, lavabo, DCE, sacada, 
cozinha, 2 vagas de garagem, COM AÇÃO JUDICIAL Nº 
0003848-81.2015.4.03.6100. SOMENTE À VISTA. IPTU: 
171.189.0225-9 Matrícula: 132968 Ofício: 18 

10002042 450.000,00 500.000,00 Desocupado 

52 TORRE 
PASSARELLI 

RUA EDWARD 
JOSEPH N. 122 CONJ 
105 

VILA SUZANA  Comercial, 92,23 m2 de área total, 56,46 m2 de área privativa, 
2 vagas de garagem, DIVISÃO INTERNA: 2 BANHEIROS , 1 
COPA - COZINHA, 1 SALA, 1 TERRAÇO. SOMENTE À 
VISTA. IPTU: 171.161.0112-7 Matrícula: 137953 Ofício: 18 

18532 407.400,00 582.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: VARGEM GRANDE PAULISTA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 

do bem 
Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

53  RUA MONTE URAIS S/N - QUADRA 
K LOTE 23 LOTEAMENTO 
MONTECATINE 

CENTRO  Terreno, 1002m2 de área do terreno, MATRÍCULA Nº 26.440 - 
RI DE COTIA. LOTEAMENTO EM CONDOMÍNIO. SOMENTE À 
VISTA. IPTU: 5738 Matrícula: 26440 

18138 133.920,00 223.200,00 Desocupado 
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Anexo III - TERMO DE ARREMATAÇÃO  
 
 
1 - IDENTIFICAÇÃO DO ARREMATANTE 
 
ARREMATANTE 1  
 
Nome do arrematante CPF/CNPJ 
  

            
 

CEP UF Cidade Bairro 
    

                        
 

Endereço Complemento 
  

            
 

Telefone residencial Telefone comercial Celular e-mail 
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